ג. בגין "החזר הוצאות מדינה +5% עובד 7% לתגמולים (6%-7%) _____ (ע"פי בחירת העובד). בקרן פנסיה. שם הקרן _____ סמל מוטב מל"מ (טופס 255) _____ מס' בשוק ההון _____

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א)1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל-פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג 1963-, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ- 72% של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד/ת בגין % _____ מהשכר הקובע .

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד/ת כספים שלא בשל אירוע מזכה לעניין נספח זה, אירוע מזכה פירושו - מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר.

1 הפרשות הממשלה: לתגמולים 6.5%, לפיצויים 6%, סה"כ הפרשות לקרן: 12.5%.
2. הפרשות העובד/ת: לתגמולים (6%-7%) _____ (עפ"י בחירת העובד/ת)

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) 1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל-פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג-1963, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בעמ"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ - 72% של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד בגין % _____ מהשכר .

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזיר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א' ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד כספים שלא בשל אירוע מזכה לעניין נספח זה, אירוע מזכה פירושו - מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר.

(בכפוף הפרשות לממשלה תגמולים+א.כ.ע. לא יעלה על 6.5%) לעובד הזכאי לביטוח מנהלים בחוזה אישי
לא יעלה על 7.5% עובד בדירוג דרגה
2. הפרשות העובד/ת: לתגמולים (6%-7%) _____ (עפ"י בחירת העובד)

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) 1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג-1963, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד בגין _____% מהשכר הקובע .

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזיר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א' ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד כספים שלא בשל אירוע מזכה לענין נספח זה, אירוע מזכה פירושו – מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר.

(עד 6.5% לכל העובדים)

א.כ.ע. _____ שם החברה _____ סמל מוטב (טופס 255) מס' קופה בשוק ההון _____

2. הפרשות העובד/ת: לתגמולים (6%-7%) _____ (עפ"י בחירת העובד/ת)

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) 1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג-1963, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצי"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ- 72% של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד בגין % _____ מהשכר הקובע

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזיר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א' ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד כספים שלא בשל אירוע מזכה לעניין נספח זה, אירוע מזכה פירושו - מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר.

1. הפרשות הממשלה: לתגמולים 7.5% , לפיצויים 6% , סה"כ הפרשות לחברת הביטוח : 13.5% .

2. הפרשות העובד/ת: לתגמולים 7.5% .

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) 1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל-פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג-1963, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ – 72% של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד/ת בגין % _____ מהשכר הקובע .

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזיר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א' ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד/ת כספים שלא בשל אירוע מזכה לעניין נספח זה, אירוע מזכה פירושו – מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר .

1. הפרשות הממשלה: לתגמולים 6.5%, לפיצויים 6%, סה"כ הפרשות הממשלה לחברת הביטוח: 12.5%.
2. הפרשות העובד: לתגמולים (6%-7%) _____ (ע"פי בחירת העובד).

* מחק את המיותר

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) 1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג-1963, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ- 72% של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד בגין % _____ מהשכר הקובע .

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א' ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד כספים שלא בשל אירוע מזכה לענין נספח זה' אירוע מזכה פירושו – מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר.

1 הפרשות הממשלה: לתגמולים 6.5%, לפיצויים 6%, סה"כ הפרשות הממשלה לקרן: 12.5% .

2. הפרשות העובד: לתגמולים (6%-7%) _____ (ע"פי בחירת העובד).

*מחק את המיותר

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) (ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג 1963-, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ- 72% של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד עד _____ מהשכר הקובע ופטור מלא מפיצויי הפיטורין עד _____ מהשכר הקובע לפנסיה .

בגין % _____ מהשכר הקובע לפנסיה
שם הקרן _____ סמל מוטב מ"מ (טופס 255) מס' קרן בשוק ההון _____

1 הפרשות הממשלה: לתגמולים _____, לפיצויים _____, סה"כ הפרשות. _____

2. הפרשות העובד: לתגמולים. _____

מוסכם בין הצדדים כי ההסדר בנספח זה מהווה, בהתאם לסעיף 1(א) 1(ב) לצו שר התעשייה המסחר והתעסוקה ועל פי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים התשכ"ג 1963-, שפורסם בילקוט הפרסומים התשנ"ח בע"מ 4395 (מצ"ב כנספח ב') פטור לממשלה כמעסיק מ----- של פיצויי הפיטורין אם יגיעו לעובד בגין % _____ מהשכר הקובע.

הממשלה מוותרת מראש על כל זכות שיכולה להיות לה להחזר כספים מתוך תשלומיה לפי סעיפים א' ו-ב' לעיל אלא אם משך העובד כספים שלא בשל אירוע מזכה לענין נספח זה", אירוע מזכה פירושו – מוות, נכות או פרישה בגיל 60 או יותר.

אזי רשאים העובד או יורשיו למשוך את הכספים הכלולים במרכיב הפיצויים בקופת הגמל בקרות אירוע מזכה, לעניין זה, "אירוע מזכה" – אירוע המזכה במשיכת כספים לפי תקנון הקופה, כגון מוות, נכות, פרישה בגיל שישים ומעלה, וכל אירוע אחר המזכה במשיכת כספים על פי תקנון הקופה.

זכותו של העובד לקבלת הכספים אין בה כדי לשלול את זכותו לפיצויי פיטורים בפסק דין מכוח סעיפים 16 או 17 לחוק פיצויי פיטורים (סעיפים 47 ו-48 חוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963) אם תישלל זכותו זו בפסק דין נודיעכם על כך

אם מר/גב' _____ יבקש/תבקש למשוך כספים מחשבונו/ה שלא עקב אירוע מזכה ("שבירת קופה"), עליכם לדווח לנו על כך ולהעביר למעביד את הכספים הכלולים במרכיב הפיצויים בגין משכורת קובעת לפיצויים אשר שחרורם לא קיבל את אישורנו.

יובהר כי העברת כספים מקופת גמל אחת לקופת גמל אחרת – לפי תקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד-1964, או לפי תקנות מכוח חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005 – אינה בגדר "משיכת כספים שלא לפי אירוע מזכה".

בברכה,

חתימת מנהל/ת יחידת השכר

חתימת מנהל/ת משאבי אנוש

העתק: העובד

תאריך: _____

לכבוד:
חברת הביטוח " _____ "

א.ג.ג.

הנדון: כתב הצהרה ושיפוי

לזכותו של מר/גב' _____, ת.ז.

ידוע לי כי עם החזרת הכספים למעסיק כאמור, לא תהיינה לי זכויות כלשהן בקרנות הפנסיה של מבטחים בגין תקופת הביטוח בקרנות הפנסיה כהגדרתה לעיל, וכי כל זכויותי לפנסיה תקציבית בגין תקופת הביטוח האמורה יהיו בכפיפות לחוק שירות המדינה (גימלאות) [נוסח משולב], התש"ל-1970.

כמו כן, הנני מתחייב לפצות את מבטחים ולשפותה בכל סכום שתחויב לשלם לכל מאן דהו, לרבות הוצאות משפט, שכ"ט עו"ד והפרשי הצמדה וריבית, ככל שתחויב לשלם את אותו סכום עקב החזרת הכספים כאמור בהצהרתי זו, וזאת מיד עם קבלת הדרישה לתשלום. התחייבותי זו לא תחול על סכום שתחויב מבטחים לשלם והנובעים ממעשה או מחדל רשלניים של מבטחים בביצוע החזרת הכספים כאמור לעיל.

- ב. זיבהר כי במידה שחזרה זה מסתיים במועדו לא יחול ס"ק א לעיל (הוראה זו תחול גם לגבי כל הארכת תקופת של חוזה זה).
- ג. במידה שבכוונת הממשלה לחדש את החוזה עם סיומו, יחולו הוראות סעיף 9(ב) לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963.

4. שכרו של העובד בהתאם לחלקיות המשרה נקבע על פי סמל שכר 287, רמת שכר 409 ומסתכם לסך של 5,129.72 ש"ח לחודש. יודגש בזאת כי הסך המצוין בסעיף זה כולל וממצה את כל זכויותי לשכר של העובד, ומודגש בזאת כי לעובד לא תהיינה כל זכויות נוספות ממקור אחר שהוא, שלא פורטו במפורש בחוזה זה.

(להלן - המשכורת הכוללת)

7. הממשלה תפריש בכל חודש לקרן השתלמות אליה משתייך העובד 7.5% משכרו בהתאם לחלקיות המשרה והעובד יפריש 2.5% משכרו (כאמור בסעיף 4 לעיל).
8. על תקופת עבודתו של העובד לפי חוזה זה לא יחול חוק שירות המדינה (גימלאות) (נוסח משולב), התש"ל-1970 (להלן - "חוק הגימלאות").
9. הפרשות לפנסיה, לגמל ולפיצויים.
ראה נספח ביטוח פנסיוני והפרשות לפנסיה ולפיצוי פטורים. בהתאם לנספח הפנסיוני (המצ"ב) נקבעו זכויות העובד ע"פ בקשת העובד או ע"פ בורירת המחדל. בהתאם להוראות נש"מ, ניתן לשנות את תמהיל הביטוח הפנסיוני ללא שינוי בחוזה.
10.

ולראייה באו הממשלה והעובד על החתום

הממשלה

העובד

מוטי אהרוני

מתמחה (ש.מ.)

סגן נציב שירות המדינה (משרדי הממשלה ויחיד

נספח ב'

אישור כללי בדבר תשלומי מעבידים לקרן פנסיה ולקופת ביטוח במקום פיצויי פיטורים לפי חוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963

בתוקף סמכותי לפי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורים, התשכ"ג - 1963 (1) (להלן - החוק), אני מאשר כי תשלומים ששילם מעביד החל ביום פרסומו של אישור זה, בעד עובדו לפנסיה מקיפה בקופת גמל לקצבה שאינה קופת ביטוח כמשמעותה בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד - 1964 (2) (להלן - קרן פנסיה), או לביטוח מנהלים הכולל אפשרות לקצבה או שילוב של תשלומים לתכנית קצבה ולתכנית שאינה לקצבה, בקופת ביטוח כאמור (להלן - קופת ביטוח), לרבות תשלומים ששילם תוך שילוב של תשלומים לקרן פנסיה ולקופת ביטוח, בין אם יש בקופת הביטוח תכנית לקצבה ובין אם לאו (להלן - תשלומי המעביד), יבואו במקום פיצויי הפיטורים המגיעים לעובד האמור בגין השכר שממנו שולמו התשלומים האמורים ולתקופה ששולמו (להלן - השכר המופטר), ובלבד שנתקיימו כל אלה: